
UBND TỈNH KON TUM 

HỘI ĐỒNG CẤP TỈNH XÉT 
TẶNG DANH HIỆU "THẦY 

THUỐC NHÂN DÂN", 
"THẦY THUỐC ƯU TÚ" 
LẦN THỨ 14 - NĂM 2023 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Kon Tum, ngày       tháng      năm 

   

Số:         /QĐ-HĐ   
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Tổ Thư ký giúp việc Hội đồng cấp tỉnh xét tặng danh hiệu 

“Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu tú” lần thứ 14 - năm 2023  
 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG CẤP TỈNH  XÉT TẶNG DANH HIỆU  
“THẦY THUỐC NHÂN DÂN”, “THẦY THUỐC ƯU TÚ”  

LẦN THỨ 14 - NĂM 2023 
 

Căn cứ Nghị định số 41/2015/NĐ-CP ngày 05 tháng 5 năm 2015 của Chính 

phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu 

tú”; 

Căn cứ Quyết định số 343/QĐ-UBND ngày 08 tháng 6 năm 2022 của Chủ 
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Hội đồng cấp tỉnh xét tặng 
danh hiệu “Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu tú” lần thứ 14 - năm 2023;  

Xét đề nghị của Sở Y tế - Cơ quan Thường trực Hội đồng cấp tỉnh xét tặng 
danh hiệu “Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu tú” lần thứ 14 - năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
  

Điều 1. Thành lập Tổ Thư ký giúp việc Hội đồng cấp tỉnh xét tặng danh 
hiệu “Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu tú” lần thứ 14 - năm 2023 (sau 

đây gọi tắt là Tổ Thư ký), gồm các thành viên có tên sau: 

1. Tổ trưởng: Bà Nguyễn Thị Thanh Hậu, Phó Trưởng phòng Tổ chức - 

Hành chính, Sở Y tế. 
2. Tổ viên:  
- Bà Bế Thị Thùy Dương, Chuyên viên phòng Tổ chức - Hành chính, Sở Y tế. 
- Ông Hoàng Minh Trí, Chuyên viên phòng Tổ chức - Hành chính, Sở Y tế. 
Điều 2. Tổ Thư ký có nhiệm vụ: 

- Kiểm tra, thẩm định hồ sơ đề nghị xét tặng và chịu trách nhiệm trước Hội 
đồng về tính hợp lệ của hồ sơ; chuẩn nội dung, tài liệu, phiếu … cho các cuộc 
họp của Hội đồng; tổng hợp kết quả xét tặng của Hội đồng; hoàn chỉnh hồ sơ xét 
tặng theo quy định tại Nghị định số 41/2015/NĐ-CP ngày 05 tháng 5 năm 2015 

1884

17 6 2022



2 

của Chính phủ và các nhiệm vụ khác có liên quan do Chủ tịch Hội đồng phân 

công. 

- Tổ Thư ký tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 
Điều 3. Giám đốc Sở Y tế; các thành viên Hội đồng cấp tỉnh xét tặng danh 

hiệu “Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu tú” lần thứ 14 - năm 2023 và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:      
- Như Điều 3; 
- Thành viên Hội đồng theo Quyết 
định số 343/QĐ-UBND ngày 08 

tháng 6 năm 2022 của Chủ tịch Ủy 
ban nhân dân tỉnh Kon Tum; 

- Lưu: VT, CTTĐT, KGVX.PTP. 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG  
 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Y Ngọc 
 

 
 


